学　　科 受験番号

令和   年   月   日

日本大学商学部長 殿

本人氏名（本人直筆）               ㊞

保護者氏名（保護者直筆)                ㊞

入学手続者の氏名訂正について（依頼）

 標記のことにつきまして，出願時に届け出ておりました入学手続者の氏名を

下記のとおり訂正をしていただきたく，下記のとおり届け出ます。

１ 届出理由（該当するものに☑をしてください）

 □ インターネット出願時に外字等のため入力ができなかったため

 □ 戸籍の内容に変更が生じたため

 □ その他（                           ）

２ 届出内容

現在の届出内容 変更を希望する届出内容

（例） 高 橋 太 郎 （例） 髙 橋 太 郎

３ 添付書類（該当するものに☑をしてください）

□ 戸籍謄本または戸籍妙本

□ 保険証または運転免許証の写し

※これら以外の書類を添付希望する場合は日本大学商学部入試係まで事前に

確認の連絡をお願いいたします。

以   上

学　　科 受験番号

令和２年１２月１日

日本大学商学部長 殿

本人氏名（本人直筆）   髙 橋 太 郎     ㊞

保護者氏名（保護者直筆)    髙 橋 一 郎      ㊞

入学手続者の氏名訂正について（依頼）

 標記のことにつきまして，出願時に届け出ておりました入学手続者の氏名を

下記のとおり訂正をしていただきたく，下記のとおり届け出ます。

１ 届出理由（該当するものに☑をしてください）

 ✓ インターネット出願時に外字等のため入力ができなかったため

 □ 戸籍の内容に変更が生じたため

 □ その他（                           ）

２ 届出内容

現在の届出内容 変更を希望する届出内容

（例） 高 橋 太 郎 （例） 髙 橋 太 郎

高 橋 太 郎 髙 橋 太 郎

３ 添付書類（該当するものに☑をしてください）

✓ 戸籍謄本または戸籍妙本

□ 保険証または運転免許証の写し

※これら以外の書類を添付希望する場合は日本大学商学部入試係まで事前に

確認の連絡をお願いいたします。

以   上

商業 70002